

# 세 입 총 괄 표

2019년도 추경 1 회 일반회계, 기타특별회계, 공기업특별회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	842,247,336	100.00 %	782,757,091	100.00 %	59,490,245	7.60%
100 지방세수입	42,205,487	5.01 %	42,205,487	5.39 %	0	0.00%
110 지방세	42,205,487	5.01 %	42,205,487	5.39 %	0	0.00%
111 보통세	41,205,487	4.89 %	41,205,487	5.26 %	0	0.00%
113 지난년도수입	1,000,000	0.12 %	1,000,000	0.13 %	0	0.00%
200 세외수입	34,751,857	4.13 %	34,508,168	4.41 %	243,689	0.71%
210 경상적세외수입	20,084,226	2.38 %	20,076,160	2.56 %	8,066	0.04%
211 재산임대수입	312,357	0.04 %	312,357	0.04 %	0	0.00%
212 사용료수입	10,689,299	1.27 %	10,681,362	1.36 %	7,937	0.07%
213 수수료수입	1,746,145	0.21 %	1,746,145	0.22 %	0	0.00%
214 사업수입	2,621,669	0.31 %	2,621,669	0.33 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	1,006,730	0.12 %	1,006,730	0.13 %	0	0.00%
216 이자수입	3,708,026	0.44 %	3,707,897	0.47 %	129	0.00%
220 임시적세외수입	14,667,631	1.74 %	14,432,008	1.84 %	235,623	1.63%
221 재산매각수입	200,000	0.02 %	200,000	0.03 %	0	0.00%
222 부담금	3,306,000	0.39 %	3,306,000	0.42 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	616,419	0.07 %	611,179	0.08 %	5,240	0.86%
224 기타수입	9,972,212	1.18 %	9,741,829	1.24 %	230,383	2.36%
225 지난년도수입	573,000	0.07 %	573,000	0.07 %	0	0.00%
300 지방교부세	372,647,999	44.24 %	323,400,000	41.32 %	49,247,999	15.23%
310 지방교부세	372,647,999	44.24 %	323,400,000	41.32 %	49,247,999	15.23%
311 지방교부세	372,647,999	44.24 %	323,400,000	41.32 %	49,247,999	15.23%
400 조정교부금등	11,810,000	1.40 %	11,500,000	1.47 %	310,000	2.70%
420 시·군조정교부금등	11,810,000	1.40 %	11,500,000	1.47 %	310,000	2.70%
421 시·군조정교부금등	11,810,000	1.40 %	11,500,000	1.47 %	310,000	2.70%
500 보조금	308,142,035	36.59 %	303,779,194	38.81 %	4,362,841	1.44%
510 국고보조금등	251,151,042	29.82 %	248,293,463	31.72 %	2,857,579	1.15%
511 국고보조금등	251,151,042	29.82 %	248,293,463	31.72 %	2,857,579	1.15%
520 시·도비보조금등	56,990,993	6.77 %	55,485,731	7.09 %	1,505,262	2.71%
521 시·도비보조금등	56,990,993	6.77 %	55,485,731	7.09 %	1,505,262	2.71%
700 보전수입등및내부거래	72,689,958	8.63 %	67,364,242	8.61 %	5,325,716	7.91%
710 보전수입등	47,703,307	5.66 %	43,273,101	5.53 %	4,430,206	10.24%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	47,604,345	5.65 %	43,273,101	5.53 %	4,331,244	10.01%
712 전년도이월금	98,962	0.01 %	0	0.00 %	98,962	순증
720 내부거래	24,986,651	2.97 %	24,091,141	3.08 %	895,510	3.72%
721 전입금	24,986,651	2.97 %	24,091,141	3.08 %	895,510	3.72%